
日本酒

山形県　くどき上手 （純米大吟醸）

山形県　ばくれん （純米超辛口）

新潟県　八海山 （特別本醸造）

新潟県　八海山　発泡にごり酒 （360ml）

福井県　黒龍 （大吟醸）

静岡県　磯自慢 - 一滴入魂 - （大吟醸）

三重県　作 -ZAKU- （純米大吟醸）

三重県　而今 -JIKON- 朝日 （純米吟醸）

2,000

1,500

1,200

3,500

2,500

3,500

2,500

2,000

兵庫県　白鶴 Alternative （純米大吟醸）

兵庫県　播州一献　ののさん （純米吟醸）

広島県　宝剣 - 超辛口- （純米酒）

山口県　獺祭磨き三割九分 （純米大吟醸）

山口県　獺祭 -DASSAI- 発泡にごり酒 （360ml）

佐賀県　天吹　I　LOVE　SUSHI （純米酒）

長崎県　よこやま SILVER 超辛7 （純米吟醸）
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Beer

瓶ビール

プレミアムモルツ生ビール

エクストラコロナビール

1,000

850

900

ギネス・ ビール

オールフリー　ノンアルコール

900

700

SUSHI　×　KENZO

Sei　清

豊かな果実味と爽やかな飲み口、 繊細な泡が優しくなめらかで、

ソーヴィニヨン ・ ブランの持つ可能性を最大限に引き出したスパークリングワイン。

USA
・Sauvignon Blanc　・Sémillon

¥3,300

Glass

Yui　結

年間生産量がわずかな希少なロゼワイン。

気品に満ちたローズピンクが美しく、 チェリーや木苺の香りを放ち、

清涼感のあるドライな味わいが魅力の逸品。

USA
・Malbec　・Merlot　・Cabernet Franc

¥1,800

Glass


